[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	30 ноября 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	803-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 24 мая 2011 года № 334-па «О создании межведомственной комиссии администрации Арсеньевского городского округа по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением администрации Арсеньевского городского округа Приморского края от 18 октября 2012 года № 841-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа Приморского края от 24 мая 2011 года № 334-па (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Заменить в пункте 3.4 раздела 3 Положения слова «в течение 30 дней» словами «в течение 65 дней».
1.2. Исключить пункт 3.5 раздела 3 Положения.
1.3. Считать пункты 3.6, 3.7 раздела 3 Положения пунктами 3.5, 3.6 раздела 3 Положения соответственно.
2.
Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа                                                                           В.С.Пивень